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INFORMACJA DLA OFERENTOW

dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia
publicznego na Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego
pn: ,Przebudowa ul. Lesnej, ul. Jana Pawla II, ul Kardynala Wyszynskiego
w miejscowosci Sobolew”

Gmina Sobolew jako Zamawiajacy w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowieti Publicznych (Dz. U. z 2015 1., poz. 2164
z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa”, w zwigzku z art. 38 ust, 1 ustawy, przekazuje tresé
zapytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”, ktére
wplynety do tut. Urzedu e-mailem w dniu 1 sierpnia 2016 r., wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
»Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w konstrukcjach nawierzchni, chodnikéw,
zjazdéw zastosowanie atestowanego thicznia betonowego?”

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania podbudowy w konstrukcjach zjazdow
z atestowanego thucznia betonowego, gdyz w PFU zostato podane kruszywo kamienne

Pytanie 2:
»Czy Zamawiajacy zaakceptuje kazde rozwiazanie projektowe konstrukeji nawierzchni (z
warstwa Scieralng bitumiczng) spelniajace wymagania kategorii ruchu KR2?”

Odpowiedz 2:

Nawierzchnie na drodze musza by¢ asfaltowe i spetniaé warunki dla kategorii ruchu KR2 dla
nawierzchni asfaltowych. Ponadto nawierzchnie i podbudowy muszg byé zgodna z
warunkami  technicznymi,  jakim powinny  odpowiadaé drogi  publiczne
1 ich usytuowanie oraz zgodne z PFU.

Pytanie 3:
»Czy Zamawiajacy w ramach zadania przewiduje zaprojektowanie i wybudowanie kanalizacji
deszczowej?”

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie przewiduje w ramach zadania zaprojektowania i wybudowania kanalizacji
deszczowej.

Pytanie 4:

Czy w przypadku rezygnacji z zaprojektowania i wybudowania sieci kanalizacji deszczowej
Zamawiajacy narzuci inny sposéb odwodnienia ukladu drogowego (np. studnie chionne,
poniewaz wg naszej wstepnej oceny nie ma wystarczajacego miejsca w pasie drogowym na
zaprojektowanie wykonanie rowdw chtonno-odprowadzajacych)

Odpowiedz 4:

Przewidziano odwodnienie powierzchniowe z uwzglednieniem odpowi lu
podtuznego drogi. Ewentualna lokalizacja studni chtonnych w przypadku nqsci
lezy w gestii wykonawcy zlecenia w systemie zaprojektuj i wybuduj

Powyze] odpowiedzi na zadane pytania w postgpowaniu o ia

publicznego stanowia integralng czesé Specyfikacji Istotnyc



